
CO VÁS U NÁS ČEKÁ?

  moderní prostředí dynamicky
se rozvíjející Přírodovědecké
fakulty Univerzity Karlovy

  výuka zajišťovaná největšími
odborníky v oboru, kteří fl exibilně
reagují na aktuální témata i výzvy

  přátelské prostředí a individuální přístup
  možnost stát se odborníkem aktuálně v jedné 

z nejžádanějších specializací
  široké možnosti uplatnění od státní správy 

až po komerční sféru
  příležitosti zapojit se do výzkumu již během studia
  studijní plány umožňující volbu vlastního

zaměření v rámci oboru
  podpora nejen ze strany pedagogů,

ale také studentských spolků,
které v rámci oboru
dlouhodobě fungují

Studujete bakalářský obor 
geografi e, ekonomie, sociologie 

nebo jakýkoli jiný tematicky 
trochu podobný? Hledáte 

atraktivní a praktické navazující 
magisterské studium? Pak 

budete vítáni v magisterském 
studijním programu 

DEMOGRAFIE.

Baví vás geografi e?
Zajímáte se také o populační problematiku?
Chcete porozumět principům lidské 
reprodukce, demografi ckému stárnutí nebo 
populační politice?

Pojďte studovat
bakalářský obor

DEMOGRAFIE
v kombinaci
se sociální
geografií

www.natur.cuni.cz/demografi e  demografi eAlbertov  demografove

Další bakalářské obory: Demografi e v kombinacích 
se sociologií (ve spolupráci s FF UK), s ekonomií 

(ve spolupráci s FSV UK), s historií (ve spolupráci s FF UK) 
a s veřejnou a sociální politikou (ve spolupráci s FSV UK).


